МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

                              ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

                   РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

вносится

депутатом,

Председателем

Думы города

С.А. Бондаренко

Принято на заседании Думы _______________ 2015 года

№       -V ДГ

О внесении изменений в

решение Думы города от

31.05.2011 № 47–V ДГ «Об

утверждении председателей,

заместителей председателей

постоянных комитетов Думы

города»

 В соответствии со статьями 8, 10 Регламента Думы города,

утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10 IV-ДГ (в

редакции от 03.12.2013 № 439-V ДГ), на основании заявления депутата Думы

города Скоробогатова Э.Е., протоколом заседания постоянного комитета

Думы города по социальной политике от 06.02.2015 № 31 Дума города

РЕШИЛА:

 Пункт 5 решения Думы города от 31.05.2011 № 47–V ДГ «Об

утверждении председателей, заместителей председателей постоянных

комитетов Думы города» изложить в новой редакции: «председателем

постоянного комитета Думы города по социальной политике Сазонова Олега

Анатольевича».

Председатель Думы города                  С.А. Бондаренко